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ML Arvutid pole surnud ega kadunud kuhugi. Seda võis lugeda ka viimase
Arvutimaailma fookusloost. Nüüd on nende väikesest kontorist Sakala tänaval
välja tulnud ka üks uudistoode - ML910, mis pole küll avalikkuse jaoks nii seksikas
kui mõni uus meediakeskus või sülearvuti, kuid kindlasti oma nišile sobiv toode.
ML910 võib näiteks asendada koolides paberil tunniplaanistendi.

Tegemist on infokioskiga, mis varustatud vandaalikindla korpuse ja LCD
ekraaniga. Korpus pole küll disaini-ime, kuid uudsus peitub rohkem sisus, mida
pakub kioskitarkvara. Natuke alla 40 000 kroonine tahvel  võib lisaks koolidele
olla üles seatud ka muudes avalikes kohtades.

Digitaalse teadetetahvli ML 910 üldomadused:

kasutamiseks sisetingimustes
32″ ekraan (horisontaalses asendis)
puutetundlik ekraan
vandalismikindel harjatud terasest korpus (puuduvad nupud ja lülitid; korpus
on lukustatud)
infokioski spetsiaaltarkvara

Digitaalse teadetetahvli ML910 eriomadused koolis kasutamiseks:

ideaalne vahend kooli tunniplaani kuvamiseks nii õpilastele kui õpetajatele
võimalus vaheldumisi tunniplaaniga kuvada ka muud infot, millega õpilased
peaksid kursis olema
interaktiivne ligipääsuvõimalus kooli infosüsteemile või kodulehele
kuvatava info lihtne haldamine ja muutmine

Lähem info siit.

Detsembris tuli välja ka ML 700/32 kiosk välitingimustesse. See näeb välja samuti
üsna kandiline ja lihtne, kuid pakub ilma- ja pätikindlust ning peidab
sisemuses kioskitarkvara. 32 tähendab nimes 32-tollist ekraani, varasem 17tolline
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mudel on vanalinnas turistide infokioskina üleval olnud juba kaks aastat.

Maksevõimalusega kioski ML 710 saab aga näha Viru keskuses, kus selle abil võib
müüjavabalt osta Piletilevis pakutavaid pileteid.

ML Arvutid on praegu saneerimisel, ligi 25 töötajaga firmal on võlgasid üle 30
miljoni krooni. Ettevõte jätkab lauaarvutite, autoarvutite, infokioskite ja
erilahenduste tootmist. Sülearvutitootmine lõpetati.
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